
Uchwała nr XLIII/406/06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 października 2006 roku 
. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szczecineckiemu 
 

           Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591, z 2002 roku nr 23 poz.220, 
nr 62 poz.558, nr 113 poz.984, nr 153 poz.1271, nr 214 poz.1806, z 2003 roku nr 80 poz.717, 
nr 162 poz.1568, z 2004 roku nr 102 poz.1055, nr 116 poz.1203, nr 167 poz.1759, z 2005 
roku nr 172 poz.1441, z 2006 roku nr 17 poz.128) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz.2104, nr 169 
poz.1420 z 2006 roku nr 45 poz.319, nr 104 poz.708) w związku z uchwałą Rady Miasta 

Szczecinek nr XLIII/…/06 z dnia 4 października 2006 roku w sprawie dokonania zmian 

w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok - Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu miasta Szczecinek pomocy finansowej Powiatowi Szczecineckiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

operacyjno-ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Szczecinku”. 
 

§ 2 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2006 rok, w wysokości 25.000 zł. 

 
§ 3 

 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Szczecineckim a Miastem 
Szczecinek. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                  
               mgr inż. Jerzy Musiał 
 


